

[Ermenistan, Afganistan'a Asker Gnderdi](#)

Ermenistan, NATO ile de Dirsek Temasn Gelitiriyor. Erivan, ISAF'a Askeri Destek Salayacak

Ermnistan Servisi/Aran Agentliyi

.Ermenistan, NATO ile de Dirsek Temasn Gelitiriyor. Erivan, ISAF'a Askeri Destek Salayacak

Rusya'nın stratejik orta, eski Sovyet ülkelerinin oluşturduğu Kolektif Güvenlik Anlaşması (KGA) ve Kolektif Hızlı Harekat Gücü (KHHG) gibi olan Ermenistan, NATO ile de dirsek teması geliştiriyor. Erivan, Afganistan'da faaliyette bulunan Uluslararası Destek Gücü (ISAF) askeri destek salayacak

Cumartesi Erivan'da gerçekleştirilen toplantıda 36 Ermeni askerinin Afganistan'a gönderilmesiyle ilgili Ermenistan Savunma Bakanı Seyran Ohanyan, "Ermenistan'ın Afganistan'a askeri destek salayacağı"ni duyurdu. Ermenistan'ın Afganistan'a askeri destek salayacağına ilişkin Ermenistan Savunma Bakanı Seyran Ohanyan, "Ermenistan'ın Afganistan'a askeri destek salayacağı"ni duyurdu.

Ermeni askerlerinin Afganistan'daki yerleşimleri ve diğer konularda Almanya mali destek salayacak. Ohanyan konuşmasında, Ermeni askerlerinin Afganistan'a gönderilmesiyle ilgili Ermenistan Savunma Bakanı Seyran Ohanyan, "Ermenistan'ın Afganistan'a askeri destek salayacağı"ni duyurdu.

KGA, ERMEN ASKERLERİNİ AFGANİSTAN'A GÖNDERMEYİ RAHATSIZDEL

KGA Genel Sekreteri Nikolay Boryduya daha önce basına yaptığı açıklamada Ermenistan'ın Afganistan'a askeri göndermesi durumundaki olumsuz karlanmayacağına ilişkin olarak, "Ermenistan'ın Afganistan'a askeri destek salayacağı"ni duyurdu.

Erivan'ın Afganistan'a askeri gönderme girişimi Washington'daki etkinliğini artırma girişimi olarak değerlendiriliyor. ABD Bakanı Barack Obama'nın Afganistan'a askeri destek salayacağına ilişkin olarak, "Ermenistan'ın Afganistan'a askeri destek salayacağı"ni duyurdu.

Erivan bir taraftan Avrupa Birliği'nin geliştirdiği 'Dou Ortaklığı' (Azerbaycan, Ermenistan, Gürcistan, Moldova, Belarus ve Ukrayna) projesine dahil olurken, NATO ile de Bireysel Ortaklık Eylem Planı'na katılmaya hazır olduğunu duyurdu.